

**Ejendomsselskabet
Nordre Fasanvej ApS**
Hack Kampmanns Plads 1 - 3,
st. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33574436

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.01.2019

Dirigent

Navn: Erling Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Nordre Fasanvej ApS
Hack Kampmanns Plads 1 - 3, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33574436

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 18.875 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.782.253	4.166.549
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>22.250.000</u>	<u>13.625.739</u>
Driftsresultat		26.032.253	17.792.288
Andre finansielle indtægter		0	493.827
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.038.988)</u>	<u>(1.956.000)</u>
Resultat før skat		23.993.265	16.330.115
Skat af årets resultat	2	<u>(5.117.835)</u>	<u>(3.592.409)</u>
Årets resultat		<u>18.875.430</u>	<u>12.737.706</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18.875.430</u>	<u>12.737.706</u>
		<u>18.875.430</u>	<u>12.737.706</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		107.250.000	85.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	107.250.000	85.000.000
Anlægsaktiver		107.250.000	85.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.035
Andre tilgodehavender		209.720	40.720
Tilgodehavender		209.720	59.755
Likvide beholdninger		336.633	66.042
Omsætningsaktiver		546.353	125.797
Aktiver		107.796.353	85.125.797

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>33.535.557</u>	<u>14.660.127</u>
Egenkapital		<u>33.615.557</u>	<u>14.740.127</u>
Udskudt skat		<u>7.969.000</u>	<u>3.016.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.969.000</u>	<u>3.016.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>38.346.851</u>	<u>39.344.916</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>38.346.851</u>	<u>39.344.916</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	998.065	976.791
Deposita		2.171.742	1.866.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.485	68.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.581.437	24.644.259
Skyldige sambeskatningsbidrag		326.000	295.213
Anden gæld		<u>698.216</u>	<u>173.393</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.864.945</u>	<u>28.024.754</u>
Gældsforpligtelser		<u>66.211.796</u>	<u>67.369.670</u>
Passiver		<u>107.796.353</u>	<u>85.125.797</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.660.127	14.740.127
Årets resultat	0	18.875.430	18.875.430
Egenkapital ultimo	80.000	33.535.557	33.615.557

Noter

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	920.131	550.425
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.118.857</u>	<u>1.405.575</u>
	<u>2.038.988</u>	<u>1.956.000</u>
	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	326.000	295.317
Ændring af udskudt skat	4.977.746	3.297.092
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(185.911)</u>	<u>0</u>
	<u>5.117.835</u>	<u>3.592.409</u>
		Investe- rings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>72.173.364</u>
Kostpris ultimo		<u>72.173.364</u>
Dagsværdireguleringer primo		12.826.636
Årets dagsværdireguleringer		<u>22.250.000</u>
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>35.076.636</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>107.250.000</u>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Selskabets ejendom er solgt efter status, hvorfor ejendommens handelsværdi udgør dagsværdien.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	998.065	976.791	38.346.851	34.123.431
	998.065	976.791	38.346.851	34.123.431

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør pr status: 107.250 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 2.219 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
